2

ПРОТОКОЛ

№ 1
от  25.05.2012 г.

г. Колпашево, ул. Победы, 5
Администрация Колпашевского

городского поселения
каб. № 203
ЗАСЕДАНИЕ
КООРДИНАЦИОННОГО ОРГАНА ПО ОРГАНИЗАЦИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
Председатель координационного органа                        С.А. Баранов
Секретарь координационного органа                              Н.А. Устюгова
ПРИСУТСТВОВАЛИ:   5  человек

	Баранов Сергей Александрович
	- заместитель Главы по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства, председатель координационного органа

	Устюгова Наталья Александровна
	- специалист 1 категории по муниципальным услугам и работе с обращениями граждан, секретарь координационного органа

	Лаптев Павел Валерьевич
	- управляющий делами Колпашевского городского поселения, член координационного органа

	Смыченко Александр Михайлович
	- главный специалист по юридическим вопросам, член координационного органа

	Минина Елена Александровна
	- главный специалист, инженер-строитель отдела градостроительства и землеустройства, член координационного органа

Повестка заседания:

1. Об утверждении технологических карт межведомственного взаимодействия

СЛУШАЛИ:

Баранова С.А. - Предложил утвердить повестку совещания.

Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку совещания.

I. Об утверждении технологических карт межведомственного взаимодействия (далее-ТКМВ) отдела градостроительства и землеустройства

1. Принять к сведению информацию главного специалиста, инженера-строителя отдела градостроительства и землеустройства (Е.А. Минина) по данному вопросу.

2. Утвердить ТКМВ по следующим муниципальным услугам:

- Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;
 - Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение;

- Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию;

-  Выдача градостроительных планов;

- Выдача и продление разрешений на строительство объектов капитального строительства.
3. Управлению делами:

В течение 5 рабочих дней разместить утверждённые ТКМВ на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение», на портале методической поддержки развития информационного общества и электронного правительства на территории Томской области, определённые приложениями 1-5 к данному протоколу.

Председательствующий

     С.А. Баранов
Секретарь

     Н.А. Устюгова